Выписка из протокола заседания Центральной конкурсной комиссии                                                        22.12.2023

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«РОССИЙСКИЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ БАНК»

(АО «Россельхозбанк»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Центральной конкурсной комиссии

опросным путем (в заочной форме)

«22» декабря 2023 г.

16:00

                                           № 235

Москва, Пресненская наб., д.10, стр.2

Председатель:   Марков П.Д.

Секретарь:   Шигина О.Н.

6.  О Нормативах закупок товаров, работ, услуг АО «Россельхозбанк» на 2024 год

РЕШИЛИ:

6.1. Принять к сведению информацию Департамента закупочной деятельности (Лысова Я.В.)

о Нормативах закупок товаров, работ, услуг АО «Россельхозбанк» на 2024 год.

6.2. Утвердить Нормативы закупок товаров, работ, услуг АО «Россельхозбанк»

на 2024 год согласно Приложению к настоящему решению.

6.3. Департаменту закупочной деятельности (Лысова Я.В.) в срок не позднее 29.12.2023

уведомить самостоятельные структурные подразделения и региональные филиалы

АО «Россельхозбанк» об утверждении Нормативов закупок товаров, работ, услуг

АО «Россельхозбанк» на 2024 год в соответствии с пунктом 6.2 настоящего решения.

Решение принято.

Секретарь

              О.Н. Шигина